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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
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Zonguldak Bartın Karabük

34,1%

42,2%
23,7%

Yüz Ölçümü (%)

Zonguldak Karabük Bartın

111

178

61
98

0
50

100
150
200 TR sıralaması / 

Şehir
Yüz ölçümü 

bakımından sırası
Nüfus yoğunluğu 
bakımından sırası

Zonguldak 76 12

Karabük 71 45

Bartın 79 28

Yüz ölçümü bakımından

En büyük 3 ilçe En küçük 3 ilçe

Bartın Merkez Kilimli

Devrek Kurucaşile

Ulus Kozlu

Nüfus Yoğunluğu (Kişi/Km2) (2022)

Yüz ölçümü (Km2)

TR 81 9.814

Zonguldak 3.342

Karabük 4.142

Bartın 2.330
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Bölgenin Arazi Varlığı (Ha)
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Zonguldak Karabük Bartın

Tarım Arazisi Ormanlık,Fundalık ve Mera Tarım Dışı Alan

Zonguldak

28%

59%

13%

Karabük

17%

74%

9%

Bartın

28,7%

58,7%

12,7%

Ormanlık, Fundalık ve Mera

Tarım Arazisi

Tarım Dışı Alan

Orman Varlığı Bakımından TR Sıralaması

Zonguldak 6/81

Karabük 1/81

Bartın 10/81

Tarım Arazisi Kullanımı
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Yoğun
Kent

(Toplam)

Yoğun
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Yoğun
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(Kadın)

Orta
Yoğun
Kent
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Orta
Yoğun
Kent

(Erkek)

Orta
Yoğun
Kent

(Kadın)

Kır
(Toplam)

Kır
(Erkek)

Kır
(Kadın)

Zonguldak 256.352 126.332 130.020 136.653 67.647 69.006 195.505 97.875 97.630

Karabük 166.681 80.389 86.292 28.202 14.736 13.466 57.175 31.091 26.084

Bartın 77.824 38.001 39.823 15.229 7.642 7.587 110.298 55.326 54.972

 -

 50.000

 100.000

 150.000

 200.000

 250.000

 300.000
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66,1%
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38,3%

Zonguldak Karabük Bartın

Yoğun Kent

Kır

Orta Yoğun Kent

Kırsal Nüfus Oranı Bakımından TR Sıralaması

Zonguldak 33/81

Karabük 58/81

Bartın 3/81
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Köy Şehir Toplam

Zonguldak 214.201 374.309 588.510

Karabük 55.280 196.778 252.058

Bartın 107.018 96.333 203.351
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Köy/Şehir Nüfusu (2022)

Zonguldak Karabük Bartın

52,6%47,4%

36%

64%

22%

78%

Köy

Şehir

Köy Nüfus Oranı Bakımından TR Sıralaması

Zonguldak 14/81

Karabük 45/81

Bartın 2/81
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
İlçe Nüfusları ile Köy/Şehir Nüfusları (2022)

En fazla köy nüfusu En fazla şehir nüfusu

Bartın Merkez Karabük Merkez

Çaycuma Ereğli

Ereğli Zonguldak Merkez

Devrek Bartın Merkez

Alaplı Safranbolu

Nüfus Bakımından

En büyük 5 ilçe En küçük 5 ilçe

Ereğli Ovacık

Bartın Merkez Kurucaşile

Karabük Merkez Eflani

Zonguldak Merkez Eskipazar

Çaycuma Amasra
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Türkiye Zonguldak Bartın Karabük

Zonguldak Karabük Bartın TR
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Medyan Yaş (2022)
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Türkiye Zonguldak Bartın Karabük

Zonguldak Karabük Bartın TR

23,4 21,8 22,6 32,3
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Genç Bağımlılık Oranı (2007-2022)
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2014-2022 Yılları Arasındaki Nüfus Değişimleri 

Nüfusu En Fazla Artan İlçeler

Sayısal Oransal

Bartın Merkez Safranbolu

Safranbolu Ovacık

Karabük Merkez Bartın Merkez

Kozlu Karabük Merkez

Nüfusu En Fazla Azalan İlçeler

Sayısal Oransal

Zonguldak Merkez Kilimli

Kilimli Zonguldak Merkez

Alaplı Amasra

Çaycuma Kurucaşile
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ

2014-2022 Yılları Arasındaki Göç Hareketliliği

Bölgenin En Çok Göç Verdiği İlk 5 İl

1 İstanbul

2 Ankara

3 Kocaeli

4 Bursa

5 Sakarya

Bölgenin En Çok Göç Aldığı İlk 5 İl

1 İstanbul

2 Ankara

3 Kocaeli

4 Bursa

5 Kastamonu
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2017 SEGE

BATI KARADENİZ BÖLGESİ
SEGE 2017 – İl ve İlçe Düzeyi

2022 SEGE2023 SEGE
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İŞ GÜCÜ

53,1 47,5

10,4

49,4
43,8

11,3

İş Gücüne
Katılma Oranı

İstihdam
Oranı

İşsizlik Oranı
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Türkiye TR81 (Zonguldak, Karabük, Bartın)

İş Gücü Verileri (2022)
Parametre (2022 yılı) TR (%) TR81 (%) TR Sıralaması

İstihdam Oranı (15+) 47,5 43,8 22/26

İstihdam Oranı (15+) (Erkek) 65,0 59,6 23/26

İş Gücüne Katılım Oranı (15+) 53,1 49,4 23/26

İşsizlik Oranı (15+) (Kadın) 13,4 16,2 7/26

İşsizlik Oranı (15-24) 19,4 29,2 1/26

İşsizlik Oranı (15-24) (Kadın) 25,2 35,7 2/26

İşsizlik Oranı (15-24) (Erkek) 16,4 24,7 2/26

Ekonomik Faaliyete Göre İstihdam Edilenlerin 
Sektörel Dağılımı (2022)
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27,7 28,8
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49,6
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
DIŞ TİCARET: GENEL

659
873 817 850

1.563

959

2.000 2.097
1.926

1.794

3.105
3.317

2017 2018 2019 2020 2021 2022

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

3.500

m
ily

o
n

 $

İhracat İthalat

Dış Ticaret (2017-2022)

2022 Yılı İthalat (milyon $) İhracat (milyon $)

TR 363.700 254.170

TR81 3.317 959

TR Payı (%) 0,91 0,38

İthalat ve İhracatın Ülke İçindeki Payı (%)
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GSYH

Yıllar İtibariyle GSYH’deki Değişim Bölge ve Ülke GSYH Değerleri

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

2004 2009 2014 2019

TR TR81 Zonguldak Karabük Bartın

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

2
0
0
4

2
0
0
5

2
0
0
6

2
0
0
7

2
0
0
8

2
0
0
9

2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

2
0
2
1

K
İŞ
İ
B
A
ŞI

G
SY

H
 D
EĞ

ER
İ

TR TR81



www.bakka.gov.tr 16 / 42

BATI KARADENİZ BÖLGESİ
YATIRIM ORTAMI

2

2

SANAYİ VE ÜRETİM ALANLARI

ENDÜSTRİ BÖLGELERİ 2

OSB (aktif) 5

İHTİSAS OSB 1

KSS 29

OSB (planlama aşamasında) 2

TİCARET VE LOJİSTİK ALANLARI

SERBEST BÖLGE 1

İŞ GELİŞTİRME VE 
GİRİŞİMCİLİK ALANLARI

TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

1

AR-GE VE İNOVASYON 
ALANLARI

TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ

LİMAN 8 İŞGEM

3

AR-GE MERKEZİ

LOJİSTİK MERKEZ (planlama) 2

AR-GE MERKEZİ

İNOVASYON MERKEZİ 1

OSB(kuruluş aşamasında) 2

3

2TASARIM MERKEZİ

3YETKİNLİK MERKEZİ
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
ULAŞIM AĞLARI
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
SANAYİ EKOSİSTEMİ 
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
YATIRIM ORTAMI

Sanayi Tesisi Sayıları (2022) Sanayi Sektöründe İstihdam Edilenler (2022)

Sanayi Tesisi ve İstihdam Sayıları ile İşletme Ölçekleri (2022)
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
İŞLETME SAYILARI ve ÖLÇEKLERİ

Sanayi Tesisi ve İstihdam Sayıları ile İşletme Ölçekleri (2022)
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
YATIRIM ORTAMI: ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
YATIRIM ORTAMI : SANAYİ ODAKLARI ve SEKTÖREL YIĞINLAŞMALAR 
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
KENTSEL VE KIRSAL GELİŞİM ODAKLARI

Kentsel Kademelenme ve Ağ İlişkileri
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
BATI KARADENİZ TURİZM ARZI

Bölgenin Turizm Türleri Bölgenin Turizm Potansiyeli
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
BATI KARADENİZ TURİZM ARZI

Bölgenin Turizm Potansiyeli
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ
YATIRIM ORTAMI
Mekânsal Gelişim Senaryosu
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI
VİZYON, STRATEJİK ÖNCELİK, HEDEF VE TEDBİRLER
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI
VİZYON, STRATEJİK ÖNCELİK, HEDEF VE TEDBİRLER
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI
VİZYON, STRATEJİK ÖNCELİK, HEDEF VE TEDBİRLER

Tedbir 1.1.1. Mevcut sanayi alanları genişletilerek ve yeni sanayi alanları 
oluşturularak bölgedeki düzenli sanayi alanı sayı ve büyüklüğü arttırılacaktır.

Tedbir 1.2.1. Bölgede öne çıkan sektörlerde kümelenme çalışmaları 
geliştirilecektir.

Tedbir 1.2.2. Teknoloji geliştirme bölgeleri kurulacak ve mevcutlar 
geliştirilecektir.

Tedbir 1.2.3. Yenilikçi ve katma değerli üretime yönelik tasarım merkezi, 
atölye, Ar-Ge merkezi, TTO ve nitelikli pazar yeri araçları kazandırılacaktır.

Tedbir 1.3.3. Enerji verimliliği uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.

Ö
n

e
 Ç

ık
an

 T
e

d
b

ir
le

r

Sektörel Gelişim, Dönüşüm ve Çeşitlenmenin Sağlanması

Stratejik Öncelik 1:

Öne Çıkan Performans Göstergeleri

Yeni oluşturulan/alt yapısı iyileştirilen OSB/KSS 
sayısı

Yenilenebilir enerji kaynaklarıyla üretilen yıllık 
elektrik enerjisi

Kümelenme çalışmaları başlatılan sektör sayısı
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI
VİZYON, STRATEJİK ÖNCELİK, HEDEF VE TEDBİRLER

Tedbir 1.3.4. Elektrik üretimi ve tüketiminde yenilenebilir enerjinin payı 
arttırılacaktır.

Tedbir 1.4.3. Karadeniz’deki hidrokarbon arama ve çıkarma faaliyetleri 
kapsamında ortaya çıkabilecek yeni fırsatlar değerlendirilecektir. 

Tedbir 1.4.5. Marina, kıyı ve deniz turizmi alt yapı ve tesisleri geliştirilecektir.

Tedbir 1.5.2. Önemli ziyaret noktalarında alt yapı ve üst yapılar geliştirilecektir.

Tedbir 1.5.3. Konaklamada yatak ve tesis sayısı arttırılacak, konaklama 
türlerinde çeşitlilik sağlanacak ve nitelikli konaklama imkânları geliştirilecektir. 

Tedbir 1.6.1. Tarımsal üretim, tarımsal sanayi ve kırsal turizmin gelişimine 
yönelik programlar geliştirilecek ve destekler sağlanacaktır. 

Tedbir 1.6.3. Örtü altı tarım, iyi tarım ve organik tarım uygulamaları 
yaygınlaştırılacaktır.

Ö
n

e
 Ç

ık
an

 T
e

d
b

ir
le

r

Yenilenebilir enerji kurulu gücünde artış

3 yıldız ve üzeri tesis sayısı, Geceleme sayısı

Marina sayısı

Faaliyete geçen tarıma dayalı ihtisas organize 
sanayi bölgesi

Örtü altı üretim alanı büyüklüğü

Öne Çıkan Performans Göstergeleri
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI
VİZYON, STRATEJİK ÖNCELİK, HEDEF VE TEDBİRLER

Tedbir 2.1.1. Nitelikli personel yetiştirilmesine yönelik mesleki 
eğitim ve beceri geliştirme alt yapı ve araçları oluşturularak 
mevcutlar geliştirilecektir. 

Tedbir 2.1.2. Teknoloji tabanlı sistemlerde iş gücü beceri ve 
kapasitesi güçlendirecektir.

Tedbir 2.2.2. Girişimcilik ekosistemini güçlendiren alt yapı ve üst 
yapılar kurulacaktır.

Tedbir 2.3.3. Kadınların sosyoekonomik hayata katılımını 
artıracak proje ve programlar geliştirilecektir.

Ö
n

e
 Ç

ık
an

 T
e

d
b

ir
le

r

Beşeri ve Sosyal Sermayenin Güçlendirilmesi ve Girişimcilik 
Kültürünün Geliştirilmesiyle Sosyal Refahın Artırılması

Stratejik Öncelik 2:

İş gücüne katılım oranı

Girişimci sayısı/Yeni kurulan sosyal 
girişim/Kooperatif sayısı

Eğitim alan mesleki eğitim öğrenci sayısı

Mesleki eğitime yönelik kurulan alan sayısı

Öne Çıkan Performans Göstergeleri
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI
VİZYON, STRATEJİK ÖNCELİK, HEDEF VE TEDBİRLER

Ö
n

e
 Ç

ık
an

 T
e

d
b

ir
le

r

Tedbir 3.1.1. Yerleşimlerde rekreatif düzenlemeler ile sosyokültürel 
alt yapı ve tesisler oluşturularak yaşam kalitesi yükseltilecektir. 

Tedbir 3.1.3. Tarihî, kültürel, endüstriyel ve turistik alanlarda 
planlamalar yapılarak iyileştirme, düzenleme ve sağlıklaştırma 
çalışmaları gerçekleştirilecektir.

Tedbir 3.1.6. Yerleşimlerin temel alt yapıları ile eğitim, kültür, spor 
ve sağlık hizmetleri iyileştirilecek, bu hizmetlere erişim 
kolaylaştırılacaktır. 

Tedbirler 3.2.1. Evsel ve endüstriyel atıklar ile inşaat ve hafriyat 
atıklarına yönelik alt yapı ve üst yapılar geliştirilecektir. 

Yaşanabilir Mekânlar ve Sürdürülebilir Çevrenin Oluşturulması

Stratejik Öncelik 3:

Kent yaşamına kazandırılan atıl alan 

Düzenli katı atık depolama sahası/Atık su arıtım 
uygulamaları

Korunan alan

Öne Çıkan Performans Göstergeleri
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI
VİZYON, STRATEJİK ÖNCELİK, HEDEF VE TEDBİRLER
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Tedbirler 3.2.6. Toplumun tüm kesimlerinde çevre bilinci ve 
farkındalığını arttıracak eğitim ve kampanyalar düzenlenecektir. 

Tedbirler 3.4.2 Sel ve taşkınların önlenmesine yönelik alt yapı ve 
yatırımlar gerçekleştirilecektir.

Tedbirler 3.4.5. Afet yönetim ve koordinasyon kapasitesi 
güçlendirilecektir. 

Tedbirler 3.4.6. İklim değişikliği eylem planları oluşturulacak ve 
gerekli yatırımlar gerçekleştirilecektir. 

Sel ve taşkınlara yönelik iyileştirme yapılan bölge 
sayısı

Öne Çıkan Performans Göstergeleri
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI
PROGRAM/PROJE ÖNERİLERİ
Ref. Kodu Program/ Proje Adı Türü

Bütçe

(TL)

Uygulama 

Yılları
Uygulama Yeri

STRATEJİK ÖNCELİK 1 - SEKTÖREL GELİŞİM, DÖNÜŞÜM VE ÇEŞİTLENMENİN SAĞLANMASI

1.1 Kdz. Ereğli 2.Organize Sanayi Bölgesi Projesi Proje 400 Milyon 2026-2028 Zonguldak

1.2 Zonguldak Tarıma Dayalı Sera İhtisas OSB 2. Etap Projesi Proje 140 Milyon 2025-2028 Zonguldak - Çaycuma

1.3 Yenice Orman Ürünleri İhtisas OSB Projesi Proje 150 Milyon 2024-2027 Karabük - Yenice

1.4 Bartın OSB Genişleme Projesi Proje 50 Milyon 2024-2026 Bartın - Merkez

1.5 Bartın Tarıma Dayalı Sera İhtisas OSB Projesi Proje 70 Milyon 2024-2028 Bartın

1.6 Filyos Lojistik Merkezi Projesi Proje 320 Milyon 2025-2028 Zonguldak - Çaycuma

1.7 Teknokent Tohum Proje 15 Milyon 2024-2026 Karabük - Merkez

1.8 Batı Karadeniz Su Ürünleri Yetiştiricilik Projesi Proje 80 Milyon 2024-2028
Zonguldak – Kdz. Ereğli, 

Alaplı

1.9 Akkaya Günübirlik Tesis Projesi Proje 32 Milyon 2024-2028 Karabük - Eskipazar

1.10 Zonguldak Teknopark Alan Genişletme Projesi Proje 20 Milyon 2024-2026 Zonguldak - Merkez
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI
PROGRAM/PROJE ÖNERİLERİ

Ref. Kodu Program/ Proje Adı Türü
Bütçe

(TL)

Uygulama 

Yılları
Uygulama Yeri

STRATEJİK ÖNCELİK 1 - SEKTÖREL GELİŞİM, DÖNÜŞÜM VE ÇEŞİTLENMENİN SAĞLANMASI

1.11 Bartın Teknoloji Geliştirme Bölgesi Projesi Proje 30 Milyon 2024-2028 Bartın - Merkez

1.12 Abdipaşa Temizlik Ürünleri İhtisas OSB Projesi Proje 120 Milyon 2024-2028 Bartın - Ulus

1.13 Saya ve Ayakkabı KSS Projesi Proje 18 Milyon 2024 - 2028 Bartın – Merkez

1.14 Zonguldak Kömür Jeoparkı Müzesi ve Ziyaretçi Merkezi Projesi Proje 35 Milyon 2024-2025 Zonguldak - Merkez

1.15 Sanayi Alt Yapısı Güçlendirme Programı Program 50 Milyon 2024 - 2028 Batı Karadeniz Bölgesi

1.16 Teknolojik Gelişim ve Yenilik Ekosisteminin Güçlendirilmesi Programı Program 30 Milyon 2024-2028 Batı Karadeniz Bölgesi
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI
PROGRAM/PROJE ÖNERİLERİ

Ref. Kodu Program/ Proje Adı Türü
Bütçe

(TL)

Uygulama 

Yılları
Uygulama Yeri

STRATEJİK ÖNCELİK 2 - BEŞERİ VE SOSYAL SERMAYENİN GÜÇLENDİRİLMESİ VE GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİYLE SOSYAL REFAHIN 

ARTTIRILMASI

2.1
Kırsal Girişimciliği, Kadın Girişimcileri ve Kooperatifleşmeyi Destekleme 

Programı
Program 20 Milyon 2024-2028 Batı Karadeniz Bölgesi

2.2 Paya Dayalı Kitle Fonlama ile Girişimciliği Geliştirme Programı Program 13,5 Milyon 2024-2028 Batı Karadeniz Bölgesi

2.3
Siber Vatan Dijital Teknolojiler Kapasite Geliştirme ve Girişim 

Destekleme Programı
Program 25 Milyon 2024-2028 Batı Karadeniz Bölgesi

STRATEJİK ÖNCELİK 3 - YAŞANABİLİR MEKÂNLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN OLUŞTURULMASI 

3.1
Bartın Irmağı ve Yakın Çevresinin Islahı ile Peyzaj ve Turizm Odaklı 

Rekreasyon Projesi
Proje 1,55 Milyar 2024-2028 Bartın

3.2 Keltepe Orman Parkı Proje 30 Milyon 2024-2027 Karabük

3.3 Fener Kentsel Rekreasyon, Kültür, Sanat ve Spor Alanı Proje 100 Milyon 2024-2026 Zonguldak

3.4 Afet Arama Kurtarma Ekibi Güçlendirme Projesi Proje 45 Milyon 2024-2025 Zonguldak
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TR81 BATI KARADENİZ BÖLGE PLANI (2024-2028)

1
• 1. Taslak > Oluşturulması

2
• 2. Taslak > Revize Edilmesi

3
• 3. Taslak > Revize Edilmesi

4
• 4. Taslak > Revize Edilmesi

5
• 5. Taslak > Revize Edilmesi

6
• 6. Taslak > 12. Kalkınma Planı ile Uyumlaştırılması

7
• Bölge Planı’nın Cumhurbaşkanı Tarafından Onaylanması

Ekim 2022

Ocak 2023

Mart 2023

Ağustos 2023

Eylül 2023

1 Aralık’a kadar
(devam ediyor)

2023 yılı sonu (tahmin)

Bölge Planı Çalışmaları İlerleme Aşamaları
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ON İKİNCİ KALKINMA PLANI HAKKINDA BİLGİLENDİRME

 On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028) TBMM’de 31.10.2023 tarihinde onaylanmış

ve Resmi Gazete’nin 1 Kasım 2023 tarihli mükerrer sayısında yayımlanmıştır.

 Plan, ülkenin kalkınma hedeflerine ulaşabilmesi için gerekli olan stratejik

alanlarda yol gösterici olmayı ve Türkiye'nin ekonomik, sosyal ve çevresel

sürdürülebilirliğini artırmayı hedeflemektedir.

 12. Kalkınma Planı 5 ana ekseni içermektedir;
 İstikrarlı Büyüme, Güçlü Ekonomi

 Yeşil ve Dijital Dönüşümle Rekabetçi Üretim

 Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum

 Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürülebilir Çevre

 Adaleti Esas Alan Demokratik İyi Yönetişim
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ON İKİNCİ KALKINMA PLANI HAKKINDA BİLGİLENDİRME
Kalkınma Planı’nda doğrudan bölgeye doğrudan atıf yapılan birkaç örnek

aşağıdaki gibidir;

 Yeşil ve Dijital Dönüşümle Rekabetçi Üretim ekseni altında yer alan

Öncelikli Sektörler (Kimya) başlığı altında

Politika ve tedbirler: “439.1. Karadeniz doğal gazını girdi olarak kullanarak üre

üretecek bir tesis kurularak yerli doğal gazın katma değeri artırılacaktır.“

Öncelikli Gelişme Alanları (Enerji) başlığı altında

Politika ve tedbirler: “513.1. Karadeniz’deki Sakarya Gaz Sahasında keşfedilen

doğal gaz rezervinin ekonomiye kazandırılması amacıyla sahanın geliştirilmesi ve

üretim kapasitesinin artırılmasına yönelik faaliyetler sürdürülecektir.”

 Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürülebilir Çevre ekseni altında yer alan

Bölgesel Gelişme başlığı altında

Politika ve tedbirler: “891.3. Batı Karadeniz’de yer alan kömür ve doğalgaz

sahaları ile demir-çelik, kâğıt, ormancılık sanayii ve tarıma dayalı sanayinin Filyos

Limanına bağlantısı sağlanacaktır.”
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ON İKİNCİ KALKINMA PLANI HAKKINDA BİLGİLENDİRME

 Adaleti Esas Alan Demokratik İyi Yönetişim ekseni altında yer alan

Çok Taraflı Kalkınma İşbirliği başlığı altında

Politika ve tedbirler: “979.3. Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü (KEİ), Ekonomik

İşbirliği Teşkilatı (EİT) ve Gelişen Sekiz Ülke (D-8) gibi bölgesel kuruluşların sonuç

odaklı program ve projelere yoğunlaştırılması yönünde girişimlerde

bulunulacaktır.“
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2024-2026 YILI SOP VE 2024 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI
SONUÇ ODAKLI PROGRAMLAR (SOP)

MESLEK SOP

Mesleki Gelişim Sonuç 
Odaklı Programı 

YENİLİK SOP

Yenilikçi Dönüşüm Sonuç 
Odaklı Programı 

TURİZM SOP

Ekoturizmin ve Doğa 
Sporlarının Geliştirilmesi 
Sonuç Odaklı Programı 

• Ekoturizm
• Doğa Sporları
• Kültür ve Gastronomi Turizmi
• Yeni Alt Yapı ve Rotalar
• Destinasyon Yönetimi
• Tanıtım ve Markalaşma

• İmalat Sektörü
• Dış Ticaret
• Rekabetçi Sektörler
• Yeşil ve Teknolojik Dönüşüm
• Uluslararasılaşma
• Verimlilik

• Nitelikli Kadın ve Genç İstihdamı
• Girişimcilik / Sosyal Girişimcilik
• Sürdürülebilir Sosyal Kalkınma
• Beceri Geliştirme
• Bilgi Teknolojileri & Siber Güvenlik

1. ODA 2. ODA 3. ODA



TABİATIYLA
SANAYİSİYLE

TEKNOLOJİSİYLE
İNSAN KAYNAĞIYLA


